se informa a los accionistas de Organización Soriana, S.A.B. de C.V. (la "Sociedad"), así como a las instituciones depositarias
de valores, que a partir del 23 de diciembre de 2025, se procederá a pagar un dividendo en efectivo proveniente de la Cuenta
de Utilidad Fiscal Neta (CUFIN) por la cantidad de $0.5556 pesos (Cero Pesos Cinco Mil Quinientas Cincuenta y Seis
Diezmilésimas de Peso, Moneda Nacional) por cada acción contra la entrega del cupón 4.

Los accionistas tenedores en forma física de títulos definitivos podrán acudir a partir de la fecha citada a las oficinas de la
Sociedad ubicadas en Paseo de las Estrellas, No.